РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

КОЛЛЕГИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.05.2011

	N 12

Константиновск

О реализации Муниципальной

целевой программы «Развитие

туризма в Константиновском районе

Ростовской области на 2008-2010 годы»

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания Михиной М.И. «О ходе работ по муниципальной целевой программе «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области» на 2008-2010 годы за 2010 год и весь период реализации,

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Одобрить отчет «О ходе работ по муниципальной целевой программе «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области» на 2008-2010 годы за 2010 год и весь период реализации.

2. Отделу экономического развития, торговли, туризма и бытового обслуживания подготовить проект постановления Администрации Константиновского района об утверждении данного отчета.

3. Контроль за исполнением решения коллегии оставляю за собой.

 Глава Константиновского  района

    Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                          М.Ю. Иванов

Лист согласования

 к решению коллегии администрации Константиновского района «О реализации Муниципальной целевой программы «Развитие

туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2008-2010 годы».

Первый заместитель Главы

администрации Константиновского района

«________» _____________ 2011 год                      ___________ А.Г. Антоненко

Заместитель Главы

администрации Константиновского района

«________» _____________ 2011 год                     ___________ Т.И. Логвинова

Заместитель Главы

администрации Константиновского района

«________» _____________ 2011 год                     ___________ А.И. Серба

Заместитель Главы

администрации Константиновского района

«________» _____________ 2011 год                       ___________ В.И. Алферов

Заведующий финансовым отделом

администрации Константиновского района

«________» _____________ 2011 год                        __________А.Г. Пущеленко

Начальник сектора юридической службы

«________» _____________ 2011 год                      ____________ О.А. Данилова

Начальник отдела по общим, организационным

кадровым вопросам и взаимодействию с

муниципальными образованиями поселений

«________» _____________ 2011 год                        ___________ М.Ю. Иванов

Начальник отдела экономического

развития, торговли, туризма и

бытового обслуживания

«________» _______________ 2011 год                     ___________ М.И. Михина

Проект подготовил

Специалист 1 категории отдела экономического

развития, торговли, туризма и бытового

обслуживания

«________» ________________2011 год                  ___________О.В. Кубасова

Лист рассылки

 к решению коллегии администрации Константиновского района «О принятии решения о разработке муниципальной целевой программы «Развитие туризма в Константиновском районе Ростовской области на 2011-2013 годы».

Финансовый отдел

администрации Константиновского района

Отдел социально-экономического

развития, торговли и бытового обслуживания